
Impératrice - Trophée Philippe Chatrier

GOLF DE CHIBERTA - 10.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GAUTHIER, Alexandre CHIBERTA 54,0 56 56 24,4

2 --- HOREAU, Sophie CHIBERTA 54,0 53 53 27,4

3 --- NICOLAS, Alexis SENART 41,6 49 49 40,5

4 --- NOIROT, Achille CHIBERTA 33,0 48 48 31,2

5 --- TATU, Geanina VOLCANS 54,0 46 46 37,0

6 --- CERESUELA, Vincent MAKILA 32,5 45 45 29,4

7 --- GAUTHIER, Claire CHIBERTA 24,0 37 37 24,0

8 --- LE BLANC, Franck CHIBERTA 23,7 35 35 23,7

9 --- DAGUERRE, Fabienne CHIBERTA 29,2 35 35 29,1

10 --- NOIROT, Fabien CHIBERTA 30,5 34 34 30,5

11 --- LEYMARIE MANCEAU, Sacha CHIBERTA 33,4 34 34 33,4

12 --- TEXIER, Jean-Bernard CHIBERTA 27,8 33 33 27,8

13 --- BROTONS, Francis CHIBERTA 14,6 32 32 14,6

14 --- AUDEBEAU, Sacha ANGERS 33,2 32 32 33,2

15 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 27,5 31 31 28,0

16 --- EVRARD, Catherine CABOURG LE HOME 43,0 31 31 44,0

17 --- GARCIA, Lucien CHIBERTA 18,8 28 28 18,8

18 --- GAY, Ines VOLCANS 54,0 27 27 54,0

19 --- EVRARD, Michel CABOURG LE HOME 32,8 26 26 32,8

20 --- AVENTURIER, Veronique STADE FRANCAIS 43,5 22 22 43,5

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BROTONS, Francis CHIBERTA 14,6 23 23 14,6

2 --- NOIROT, Achille CHIBERTA 33,0 23 23 31,2

3 --- NICOLAS, Alexis SENART 41,6 22 22 40,5

4 --- GAUTHIER, Claire CHIBERTA 24,0 22 22 24,0

5 --- CERESUELA, Vincent MAKILA 32,5 21 21 29,4
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6 --- LE BLANC, Franck CHIBERTA 23,7 19 19 23,7

7 --- DAGUERRE, Fabienne CHIBERTA 29,2 18 18 29,1

8 --- GAUTHIER, Alexandre CHIBERTA 54,0 18 18 24,4

9 --- HOREAU, Sophie CHIBERTA 54,0 17 17 27,4

10 --- GARCIA, Lucien CHIBERTA 18,8 15 15 18,8

11 --- TEXIER, Jean-Bernard CHIBERTA 27,8 14 14 27,8

12 --- NOIROT, Fabien CHIBERTA 30,5 14 14 30,5

13 --- TATU, Geanina VOLCANS 54,0 14 14 37,0

14 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 27,5 12 12 28,0

15 --- AUDEBEAU, Sacha ANGERS 33,2 12 12 33,2

16 --- LEYMARIE MANCEAU, Sacha CHIBERTA 33,4 11 11 33,4

17 --- EVRARD, Michel CABOURG LE HOME 32,8 8 8 32,8

18 --- EVRARD, Catherine CABOURG LE HOME 43,0 6 6 44,0

19 --- GAY, Ines VOLCANS 54,0 4 4 54,0

20 --- AVENTURIER, Veronique STADE FRANCAIS 43,5 3 3 43,5
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Total :  40 joueurs


